
Ruddy Joel Reyes jacobs <ruddy.reyes@map.gob.do>

Reunión CAID sobre cambio de dependencia
Ruddy Joel Reyes jacobs <ruddy.reyes@map.gob.do> 28 de agosto de 2024, 13:11
Para: Henry Rosa Polanco <h.rosa@caid.gob.do>
Cc: Ingrid Agramonte <i.agramonte@caid.gob.do>, Mylorens Monegro <mylorens.monegro@map.gob.do>, "Rossy E. Peña" <rossy.pena@map.gob.do>, Carmen Pujols
<carmen.pujols@map.gob.do>, Marisol de León <marisol.deleon@map.gob.do>, Karina Sepulveda <k.sepulveda@caid.gob.do>, Yudiannel Ogando Rodriguez
<y.ogando@caid.gob.do>, Indhira Plasencio <i.plasencio@caid.gob.do>, Patricia Lopez Penn <p.lopez@caid.gob.do>

Saludos, 

Estructura organizativa actualizada.
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El mié, 28 ago 2024 a las 12:46, Henry Rosa Polanco (<h.rosa@caid.gob.do>) escribió:
¡Bendito sea Dios!
Qué alegría trabajar con gente como ustedes.
Dios les bendiga en abundancia y que redunde en beneficio de los niños y niñas con discapacidad y sus familias.

Dr. Henry Rosa Polanco
Director Nacional

De: Ingrid Agramonte <i.agramonte@caid.gob.do>
Enviado: miércoles, agosto 28, 2024 11:36 a. m.
Para: Ruddy Joel Reyes jacobs <ruddy.reyes@map.gob.do>; Mylorens Monegro <mylorens.monegro@map.gob.do>
CC: Henry Rosa Polanco <h.rosa@caid.gob.do>; Rossy E. Peña <rossy.pena@map.gob.do>; Carmen Pujols <carmen.pujols@map.gob.do>; Marisol de León
<marisol.deleon@map.gob.do>; Karina Sepulveda <k.sepulveda@caid.gob.do>; Yudiannel Ogando Rodriguez <y.ogando@caid.gob.do>; Indhira Plasencio
<i.plasencio@caid.gob.do>
Asunto: Re: Reunión CAID sobre cambio de dependencia
 
Muchas gracias Ruddy.

Quedamos pendientes entonces de la creación de las nuevas unidades organizativas para actualizar la carga de novedades.

En hora buena.

Obtener Outlook para iOS

De: Ruddy Joel Reyes jacobs <ruddy.reyes@map.gob.do>
Enviado: Wednesday, August 28, 2024 11:34:47 AM
Para: Mylorens Monegro <mylorens.monegro@map.gob.do>
Cc: Ingrid Agramonte <i.agramonte@caid.gob.do>; Henry Rosa Polanco <h.rosa@caid.gob.do>; Rossy E. Peña <rossy.pena@map.gob.do>; Carmen Pujols
<carmen.pujols@map.gob.do>; Marisol de León <marisol.deleon@map.gob.do>; Karina Sepulveda <k.sepulveda@caid.gob.do>; Yudiannel Ogando
Rodriguez <y.ogando@caid.gob.do>; Indhira Plasencio <i.plasencio@caid.gob.do>
Asunto: Re: Reunión CAID sobre cambio de dependencia
 
Buen día equipo, les comunico que ya tenemos aprobada y refrendada la nueva Estructura Organizacional del CAID, en tal sentido, es oportuno aprovechar para
actualizar la misma en el SASP.

Anexo resolución y estructura aprobada.

El mié, 28 ago 2024 a las 8:38, Mylorens Monegro (<mylorens.monegro@map.gob.do>) escribió:
Recibido, gracias. 

El mié, 28 ago 2024 a las 8:34, Ingrid Agramonte (<i.agramonte@caid.gob.do>) escribió:

Buenos días.
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